
Włocławek, 30.01.2026 r. 

Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Al. Chopina 8 

87-800 Włocławek  

ZO.331.1.2026 

 

Odpowiedź na zapytanie 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego udzielanego w procedurze pełnej, 

o której mowa w §5 pkt 2 Regulaminu udzielania zamówień o wartości niższej od kwoty 130 

000 złotych dla Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włocławku wprowadzonego Zarządzeniem nr 

5/2025 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włocławku z dnia 6 czerwca 2025 roku, 

którego przedmiotem są Sukcesywne dostawy oryginalnych / zamienników tonerów do 

drukarek na potrzeby Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włocławku 

Gmina Miasto Włocławek – Ośrodek Sportu i Rekreacji odpowiada na zapytanie wniesione w 

postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego nr ZO.331.1.2026, którego przedmiotem są 

Sukcesywne dostawy oryginalnych / zamienników tonerów do drukarek na potrzeby Ośrodka 

Sportu i Rekreacji we Włocławku: 

Pytanie nr 1: 

Zamawiający w umowie zawarł wymóg zobowiązujący Wykonawcę do odbioru i utylizacji 

pojemników po zużytych tonerach. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o 

udzielenie informacji czy wymóg ten dotyczy ilości materiałów odpowiadającej ilości (waga / 

ilość sztuk), które zostaną Zamawiającemu dostarczone w ramach przedmiotowego 

zamówienia, czy też produktów, które dostarczane były wcześniej i jeszcze są w posiadaniu 

Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Wymóg ten dotyczy ilości materiałów odpowiadającej ilości (waga / ilość sztuk), które zostaną 

Zamawiającemu dostarczone w ramach przedmiotowego zamówienia. 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o doprecyzowanie czy powyższy odbiór zużytych materiałów będzie odbywał się na 

podstawie karty przekazania BDO, czy tylko na podstawie zwykłego protokołu odbiorczego. 

Odpowiedź: 

Odbiór zużytych materiałów będzie odbywał się na podstawie karty przekazania BDO. 

 



Niniejsze wyjaśnienie obejmuje wszystkich Wykonawców. Wykonawcy, którzy złożyli ofertę 

przed ich udzieleniem mogą wycofać ofertę i złożyć ją ponownie. Jeżeli tego nie uczynią, 

Zamawiający uzna, że złożona przez nich oferta w swojej kalkulacji obejmuje również 

powyższe wyjaśnienia. 
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